
             NEWS RELEASE                    

 
 

 

2020年 3月 19日 

株主の皆様へ  

 

 

 

 

 

公表日 2020 年 ３月 ３日 

更新日 2020 年 ３月 18 日 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

件名の対応について追記・更新をいたしましたのでお知らせいたします。 

記 

【会場での対応について】 

➢ ご来場の株主さまにおかれましては、マスクをご持参のうえご着用をお願いいたします。 

➢ 会場入口において検温を実施させていただき、37.5 度以上の発熱が認められた方にご入場をお控えいただ

く場合や、体調不良とお見受けした方に運営スタッフがお声がけし、ご退出をお願いする場合がございま

すので、あらかじめご了承ください。 

【株主総会の運営について】 

➢ 株主総会の議事は、株主様の安全を第一に考え簡潔に行うことを心掛けます。 

また、株主さまからのご質問、ご発言を制限させていただく場合がございますので、ご了承くださいます

ようお願い申し上げます。 

➢ 今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生じる場合は本ウェブサイトにてお知らせいたします。 

以上 

 株式会社日本アクア 
   

  

当社第16回定時株主総会開催のお知らせと 

新型コロナウイルス（COVID-19）感染防止への対応について 


